
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 36 /110/ 2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 8 grudnia 2021r. w sprawie  

upoważnienia dyrektora Specjalnego  Ośrodka Szkolno - Wychowawczego do 

realizacji  zadania „Laboratoria przyszłości. 

 
Na podstawie art.4 ust.1p.1, art. 48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z poźn. zm. )  w związku z  Uchwałą Nr 129 

Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r.  w sprawie wsparcia na realizację  inwestycyjnych 

zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 

– „ Laboratoria przyszłości”,   uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

 Upoważnia się: 

1.   Janusza  Galiniaka – dyrektora Specjalnego Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39 – 410 Grębów do dokonywania 

zakupów w ramach otrzymanego przez Powiat Tarnobrzeski wsparcia  na realizację  

inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury – „ Laboratoria przyszłości”. 

                     

                                                                § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie.                            

                                                             

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

1. Jerzy Sudoł 

 

        2. Jacek Rożek 

 

        3. Wojciech Gruszka 

         

4  Marian Grzegorzek 

            

                   5. Marek Ożga 

 


